
 
 

UCHWAŁA NR XIX/147/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XI/78/25 Rady Miasta Puławy z dnia 30 stycznia  
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025r. 
poz.1205), zmienionym: 

- zarządzeniem nr A/17/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/97/25 Rady Miasta Puławy z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/31/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/54/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/117/25 Rady Miasta Puławy z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/67/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/70/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 maja 2025r., 

- zarządzeniem nr A/77/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 16 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/83/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 26 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/92/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 6 czerwca 2025 r. 

- uchwałą Nr XVI/129/25 Rady Miasta Puławy z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr A/100/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzerniem nr A/113/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 22 lipca 2025 r., 

- zarządzenie nr A/122/2025 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 20 sierpnia 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 1.982.896,47 zł  do 
kwoty 394.505.232,08 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 3.186.161,31 zł  do kwoty 
373.750.254,63 zł, a dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.203.264,84 zł do kwoty 20.754.977,45 zł, 
zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 3.186.161,31 zł,  

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.203.264,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4481



2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 3.782.896,47 zł  do kwoty 
408.622.674,24 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 8.379.918,35 zł  do kwoty 
376.164.506,12 zł a wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.597.021,88 zł do kwoty 32.458.168,12 zł, 
zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 8.379.918,35 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 4.597.021,88 zł. 

3. 1) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 800.000 zł. Deficyt po zmianach wyniesie 13.117.442,16 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące:  

a) z wolnych środków w kwocie 11.629.798,27 zł,  

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.487.643,89 zł,  

2) zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 800.000 zł do kwoty 20.117.442,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 6.526.784,45 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

5. Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 4.597.021,88 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

6. Zmniejsza się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych o kwotę 1.987.304,60 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność -2 373 432,27 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 162,27 0,00 0,00 -2 374 162,27

  60016   Drogi publiczne gminne -2 374 162,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 162,27 0,00 0,00 -2 374 162,27

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (zwiazków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł -2 374 162,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 374 162,27 0,00 0,00 -2 374 162,27

  60095   Pozostała działalność 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 823,00 34 823,00 34 823,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w praw własności 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów -9 277,00 -9 277,00 -9 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70007   Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2025 rok

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY NR XIX/147/25
RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 29 września 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720     Informatyka -1 143 138,99 -86 212,59 -86 212,59 0,00 0,00 0,00 -1 056 926,40 0,00 0,00 -1 056 926,40

  72095   Pozostała działalność -1 143 138,99 -86 212,59 -86 212,59 0,00 0,00 0,00 -1 056 926,40 0,00 0,00 -1 056 926,40

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego -86 212,59 -86 212,59 -86 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego -1 056 926,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056 926,40 0,00 0,00 -1 056 926,40

750     Administracja publiczna 209 400,00 209 400,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752     Obrona narodowa 3 039 839,00 425 009,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 0,00 0,00 2 614 830,00

  75295   Pozostała działalność 3 039 839,00 425 009,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 0,00 0,00 2 614 830,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkó 
powiatowo-gminnych) 425 009,00 425 009,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 614 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 0,00 0,00 2 614 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

  75416   Straż gminna (miejska) 5 400,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 1 392 300,00 1 392 300,00 1 392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 1 353 000,00 1 353 000,00 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 229 400,00 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 229 400,00 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 199 400,00 199 400,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

801     Oświata i wychowanie -309 420,09 94 986,08 94 986,08 0,00 0,00 0,00 -404 406,17 0,00 0,00 -404 406,17

  80101   Szkoły podstawowe -405 944,42 104 055,58 104 055,58 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 0,00 0,00 -510 000,00

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 055,58 3 055,58 3 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 0,00 0,00 -510 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 430,50 430,50 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 430,50 430,50 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149  

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 105 593,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 593,83 0,00 0,00 105 593,83

    6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 593,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 593,83 0,00 0,00 105 593,83

852     Pomoc społeczna 223 791,82 223 791,82 223 791,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 831,53 8 831,53 8 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 831,53 7 831,53 7 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

  85216   Zasiłki stałe 12 441,49 12 441,49 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 12 441,49 12 441,49 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 650,00 158 650,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 156 300,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 2 318,80 2 318,80 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 318,80 2 318,80 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 464,00 43 464,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 464,00 43 464,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 43 464,00 43 464,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 900,00 365 900,00 365 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4481



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozdział wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

w tym

Paragraf Nazwa Plan z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień między 

jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze 
sprzedaży majątku

ogółem

w tym

własne

Dział

    0830 Wpływy z usług 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna i sport 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 1 982 896,47 3 186 161,31 3 186 161,31 0,00 0,00 0,00 -1 203 264,84 1 400,00 16 000,00 -1 220 664,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4481



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600   Transport i łączność -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 249 674,21 -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 249 674,21 -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00

  Własne -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 249 674,21 -5 249 674,21 0,00 0,00 0,00

630   Turystyka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720   Informatyka -1 387 304,60 -104 626,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 626,93 0,00 0,00 -1 282 677,67 -1 282 677,67 -1 282 677,67 0,00 0,00

 72095 Pozostała działalność -1 387 304,60 -104 626,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 626,93 0,00 0,00 -1 282 677,67 -1 282 677,67 -1 282 677,67 0,00 0,00

  Własne -1 387 304,60 -104 626,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 626,93 0,00 0,00 -1 282 677,67 -1 282 677,67 -1 282 677,67 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 49 900,00 29 900,00 29 900,00 -2 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 900,00 29 900,00 29 900,00 -2 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 49 900,00 29 900,00 29 900,00 -2 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

752   Obrona narodowa 3 039 839,00 425 009,00 425 009,00 0,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 2 614 830,00 0,00 0,00 0,00

 75295 Pozostała działalność 3 039 839,00 425 009,00 425 009,00 0,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 2 614 830,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 3 039 839,00 425 009,00 425 009,00 0,00 425 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 614 830,00 2 614 830,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

w  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

z  tego
z  tego

obsługa długu

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY NR XIX/147/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4481



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

w  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

z  tego
z  tego

obsługa długu

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

758   Różne rozliczenia -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 4 071 580,46 4 539 080,46 431 288,12 348 898,69 82 389,43 4 125 642,34 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 -467 500,00 -467 500,00 -600 000,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 40 983,96 640 983,96 289 837,96 93 188,00 196 649,96 351 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

  Własne 40 983,96 640 983,96 289 837,96 93 188,00 196 649,96 351 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 850,00 92 850,00 73 450,00 70 000,00 3 450,00 20 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 92 850,00 92 850,00 73 450,00 70 000,00 3 450,00 20 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 1 479 080,50 1 479 080,50 95 580,50 73 100,00 22 480,50 1 400 850,00 -17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 479 080,50 1 479 080,50 95 580,50 73 100,00 22 480,50 1 400 850,00 -17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80105 Przedszkola specjalne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80107 Świetlice szkolne -28 700,00 -28 700,00 -28 700,00 -27 900,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -28 700,00 -28 700,00 -28 700,00 -27 900,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120 Licea ogólnokształcące 21 500,00 21 500,00 22 200,00 4 200,00 18 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 21 500,00 21 500,00 22 200,00 4 200,00 18 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -19 850,00 -19 850,00 -20 650,00 -3 850,00 -16 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -19 850,00 -19 850,00 -20 650,00 -3 850,00 -16 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 946 116,00 946 116,00 -13 100,00 79 400,00 -92 500,00 959 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 946 116,00 946 116,00 -13 100,00 79 400,00 -92 500,00 959 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 1 203 100,00 1 203 100,00 13 100,00 62 800,00 -49 700,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 203 100,00 1 203 100,00 13 100,00 62 800,00 -49 700,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4481



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

w  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

z  tego
z  tego

obsługa długu

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 5 569,66 -29,31 5 598,97 -5 569,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 0,00 0,00 5 569,66 -29,31 5 598,97 -5 569,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 132 500,00 0,00 0,00 -2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 132 500,00 0,00 0,00 -2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -6 665,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 -6 665,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 -6 665,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 342 591,82 342 591,82 320 000,00 1 000,00 319 000,00 0,00 22 591,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 831,53 7 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 7 831,53 7 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 12 441,49 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 12 441,49 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 12 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 318,80 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 2 318,80 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 123 464,00 123 464,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 43 464,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 43 464,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4481



wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

w  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

z  tego
z  tego

obsługa długu

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 500,00 1 368 500,00 1 368 500,00 0,00 1 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92118 Muzea 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport -210 000,00 42 000,00 32 000,00 -43 500,00 75 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

 92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 -48 000,00 -58 000,00 -43 500,00 -14 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 -48 000,00 -58 000,00 -43 500,00 -14 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

 92695 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 2 782 896,47 7 379 918,35 1 555 697,12 297 733,69 1 257 963,43 4 710 642,34 58 205,82 -104 626,93 0,00 1 160 000,00 -4 597 021,88 -4 597 021,88 -1 882 677,67 0,00 0,00

2 782 896,47 7 379 918,35 1 550 127,46 296 763,00 1 253 364,46 4 716 212,00 58 205,82 -104 626,93 0,00 1 160 000,00 -4 597 021,88 -4 597 021,88 -1 882 677,67 0,00 0,00

0,00 0,00 5 569,66 970,69 4 598,97 -5 569,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4481



Załącznik nr 3
do UCHWAŁY Nr XIX/147/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 września 2025 r. 

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

1 487 643,89 zł                1 487 643,89 zł         

2 950 Wolne środki 10 829 798,27 zł              800 000,00 zł              11 629 798,27 zł       

3 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 7 000 000,00 zł                7 000 000,00 zł         

19 317 442,16 zł              800 000,00 zł              20 117 442,16 zł       

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 7 000 000,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  W 2025 ROKU

      PRZYCHODY:

RAZEM PRZYCHODY

      ROZCHODY:

RAZEM ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4481



Załącznik Nr 4

do UCHWAŁY NR XIX/147/25
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 września 2025 r. 

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżącą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 910 000,00 0,00 14 064 059,00 0,00 500 000,00 0,00 4 211 212,00 0,00 11 410 000,00 0,00 18 275 271,00 0,00

1 801 80101 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych 850 000,00 350 000,00 1 200 000,00

2 801 80101 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy

7 724,00 1 146,00 8 870,00

3 801 80103 Dotacja podmiotowa dla oddziałów przedszkolnycvh w niepublicznych szkołach podstawowych 56 000,00 20 000,00 76 000,00

4 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 3 800 000,00 1 400 000,00 5 200 000,00

5 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z wychowaniem i opieką nad dziećmi będących obywatelami Ukrainy

5 718,00 850,00 6 568,00

6 801 80105 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli specjalnych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

7 801 80106 Dotacja podmiotowa dla innych form wychowania przedszkolnego 134 000,00 10 000,00 144 000,00

8 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych oddziałów przedszkolnych i innych form 
wychowania przedszkolnego

4 000 000,00 950 000,00 4 950 000,00

9 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji związanych z wychowaniem i opieką nad dziećmi będących 
obywatelami Ukrainy

62 417,00 9 216,00 71 633,00

10 801 80150 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół 3 260 000,00 1 190 000,00 4 450 000,00

11 854 85404 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli 888 200,00 80 000,00 968 200,00

12 921 92109 POK "Dom Chemika" 4 900 000,00 300 000,00 5 200 000,00

10. 921 92116 Biblioteka Miejska 4 460 000,00 100 000,00 4 560 000,00

11. 921 92118 Muzeum Czartoryskich w Puławach 1 550 000,00 100 000,00 1 650 000,00

110 000,00 0,00 6 469 455,26 100 000,00 0,00 0,00 -86 257,55 1 901 830,00 110 000,00 0,00 6 378 197,71 2 001 830,00

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,00

1 752 75295 Zadanie związane z realizacją Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 1 901 830,00 1 901 830,00

1 801 80153
Zadanie z zakresu oświaty - sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

26 550,37 -5 569,66 20 980,71

2 853 85395 Zadanie z zakresu polityki społecznej - Projekt "Efektywne nauczanie języka angielskiego w Mieście Puławy" - 
Partner Projektu  

85 687,89 -85 687,89 0,00

11 020 000,00 0,00 20 533 514,26 100 000,00 500 000,00 0,00 4 124 954,45 1 901 830,00 11 520 000,00 0,00 24 653 468,71 2 001 830,00

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji przed zmianą Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE CELOWE

         RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4481



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 11 250 789,00 -974 674,21 10 276 114,79

60016 Drogi publiczne gminne 10 974 789,00 -974 674,21 10 000 114,79

Przebudowa drogi w ul. Sadowej 950 000,00 -201 674,21 748 325,79

Budowa zatok parkingowych w ul. M. Kowalskiego 788 000,00 -788 000,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ul.6 Sierpnia 80 000,00 15 000,00 95 000,00

750 13 000,00 20 000,00 33 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 20 000,00 33 000,00

Zakup aparatu fotograficznego wraz z osprzętem 20 000,00 20 000,00

752 2 614 830,00 2 614 830,00

75295 Pozostała działalność 2 614 830,00 2 614 830,00

Zakup przenośnych agregatów prądotwórczych 45 000,00 45 000,00

Zakup urządzenia do napełniania worków 30 000,00 30 000,00

Zakup pomp do wody 45 000,00 45 000,00

Zakup akumulatorowego zestawu ratowniczych narzędzi hydraulicznych 162 000,00 162 000,00

Zakup kamery termowizyjnej 20 000,00 20 000,00

Zakup przenośnego agregatu prądotwórczego 15 000,00 15 000,00

Zakup motopomp do wody 15 000,00 15 000,00

Zakup hydraulicznego zestawu do wyważania drzwi 16 000,00 16 000,00

Zakup wentylatora oddymiającego akumulatorowego 30 000,00 30 000,00

Zakup wyposażenia serwerowni i oprogramowania dla zapasowego miejsca pracy 300 000,00 300 000,00

Zakup paczkowarki do wody pitnej 394 830,00 394 830,00

Zakup agregatu prądotwórczego do zabezpieczenia pompowni głównej 271 000,00 271 000,00

Zakup dwóch mobilnych agregatów prądotwórczych do awaryjnego zabezpieczenia studni 157 000,00 157 000,00

Zakup dwóch agregatów prądotwórczych do awaryjnego zabezpieczenia studni 160 000,00 160 000,00

Zakup ciągnika do transportu przyczep z wodą pitną 209 000,00 209 000,00

Zakup przyczepy do dowożenia wody pitnej 175 000,00 175 000,00

Zakup przyczepy do dowożenia wody pitnej 166 000,00 166 000,00

Termomodernizacja magazynu sprzętu OC 246 000,00 246 000,00

Budowa magazynu OC na działce Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
"Wodociągi Puławskie" Spółka z.o.o. - wykonanie dokumentacji projektowej

123 000,00 123 000,00

Budowa przyłącza do agregatu prądotwórczego w zapasowym miejscu pracy do zapewnienia 
zapasowego źródła zasilania 

35 000,00 35 000,00

754 71 000,00 20 000,00 91 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00

Dofinasowanie do zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Puławach 20 000,00 20 000,00

801 2 358 500,00 132 500,00 2 491 000,00

80195 Pozostała działalność 132 500,00 132 500,00

Powstanie wirtualnej strzelnicy w budynku ZSO nr 1 w Puławach 132 500,00 132 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 48 000,00 48 000,00

Zakup rusztowania 30 000,00 30 000,00

Zakup kosiarki traktorowej 18 000,00 18 000,00

17 989 965,88 1 860 655,79 19 850 621,67RAZEM ZADANIA ROCZNE

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK

Transport i łączność

Załącznik Nr  5
do Uchwały Nr XIX/147/25
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia  29 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4481



Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 7 665 000,00 -4 275 000,00 3 390 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 475 000,00 -4 275 000,00 3 200 000,00

Budowa i przebudowa drogi w ul. 4 Pułku Piechoty Wojska Polskiego 7 475 000,00 -4 275 000,00 3 200 000,00

720 2 137 796,12 -1 282 677,67 855 118,45

72095 Pozostała działalność 2 137 796,12 -1 282 677,67 855 118,45

Rozwój usług elektronicznych na terenie MOF Miasta Puławy 2 137 796,12 -1 282 677,67 855 118,45

801 1 852 450,00 -600 000,00 1 252 450,00

80101 Szkoły podstawowe 1 852 450,00 -600 000,00 1 252 450,00

Szkoły bez barier - budowa wind w SP 10, SP 11, SP 4 i ZSO 2 w ramach ZIT MOF (w roku 2025 w 
SP 10 i SP 11)

1 852 450,00 -600 000,00 1 252 450,00

926 7 139 978,00 -300 000,00 6 839 978,00

92601 Obiekty sportowe 7 139 978,00 -300 000,00 6 839 978,00

Modernizacja hali sportowej MOSiR w Puławach 3 300 000,00 -300 000,00 3 000 000,00

19 065 224,12 -6 457 677,67 12 607 546,45

37 055 190,00 -4 597 021,88 32 458 168,12

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Oświata i wychowanie

Kultura fizyczna i sport

Transport i łączność

Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4481



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4481


	UCHWAŁA NR XIX/147/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-15T11:44:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




